
Dz.U./S S228
27/11/2023
718320-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:718320-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2023/S 228-718320

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Krajowy numer identyfikacyjny: 7770004960
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 28
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 60-637
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Nowak
E-mail: agnieszka.nowak@up.poznan.pl 
Tel.:  +48 618487517
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa Uczelnia Wyższa

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup, wdrożenie i utrzymanie Zintegrowanego Systemu klasy ERP wraz z dedykowanymi szkoleniami dla 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu
Numer referencyjny: 944/AZ/262/2023

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup, wdrożenie i utrzymanie Zintegrowanego Systemu klasy ERP wraz z 
dedykowanymi szkoleniami dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu.

II.1.6) Informacje o częściach

27/11/2023 S228
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:agnieszka.nowak@up.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan


Dz.U./S S228
27/11/2023
718320-2023-PL

2 / 4

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 6 998 718.00 PLN / Najdroższa oferta: 6 998 718.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48410000 Pakiety oprogramowania do zarządzania inwestycjami i przygotowywania deklaracji podatkowych
48430000 Pakiety oprogramowania do zarządzania zapasami
48440000 Pakiety oprogramowania do analizy finansowej i rachunkowości/księgowości
48450000 Pakiety oprogramowania do rozliczania czasu lub zarządzania zasobami ludzkimi
48490000 Pakiety oprogramowania do zamówień
48600000 Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne
72211000 Usługi programowania oprogramowania systemowego i dla użytkownika
72212517 Usługi opracowywania oprogramowania informatycznego
72253200 Usługi w zakresie wsparcia systemu
72260000 Usługi w zakresie oprogramowania
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania
72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania
72267000 Usługi w zakresie konserwacji i napraw oprogramowania
72268000 Usługi dostawy oprogramowania
80533100 Usługi szkolenia komputerowego
72200000 Usługi doradcze w zakresie programowania oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup, wdrożenie i utrzymanie Zintegrowanego Systemu klasy ERP wraz z 
dedykowanymi szkoleniami dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 6 do SWZ – Opis Przedmiotu 
Zamówienia i załączniku nr 8 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Podwojenie liczebności zespołu dedykowanego do realizacji projektu z 
zastrzeżeniem, ze członkowie zespołu spełniają kryteria doświadczenia zawodowego opisanego SWZ / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Zapewnienie co najmniej dwóch lokalizacji Data Center na terenie UE, w których 
Wykonawca będzie umieszczać system ZSI dla UPP. Oferowane Data Center posiadają ważne certyfikaty: ISO/ 
IEC 20000 lub ISO/IEC 27018 lub ISO 9001 oraz certyfikat potwierdzający zgodność z wytycznymi EU Cloud 
CoC / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Oferta złożona przez autoryzowanego partnera producenta oprogramowania z 
zastrzeżeniem, że partner legitymuje się autoryzacją producenta na całość prac objętych zamówieniem, a w 
szczególności wdrożenie i utrzymanie systemu. System producenta posiada co najmniej dwóch niezależnych* 
autoryzowanych partnerów. *Zamawiający wymaga, żeby między partnerami nie było powiązań kapitałowych i 
osobowych w tym bezpośrednich i pośrednich oraz innych ograniczających konkurencję / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Miesięczny koszt utrzymania po uruchomieniu systemu (etap 3) / Waga: 15
Cena - Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

27/11/2023 S228
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S228
27/11/2023
718320-2023-PL

3 / 4

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 053-156229

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Zakup, wdrożenie i utrzymanie Zintegrowanego Systemu klasy ERP wraz z dedykowanymi szkoleniami dla 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Arcus Systemy Informatyczne Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7122427447
Adres pocztowy: ul. Wojciechowska 9A
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL81 Lubelskie
Kod pocztowy: 20-704
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 7 328 506.76 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 8 608 423.14 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

27/11/2023 S228
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:156229-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S228
27/11/2023
718320-2023-PL

4 / 4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
znajdują się w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., 
poz. 1605 ze zm.) - Środki ochrony prawnej

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/11/2023

27/11/2023 S228
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

